
UCHWAŁA NR XXX/199/2021 
RADY MIEJSKIEJ W SKÓRCZU 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w Skórczu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 ze zmianami),  uchwala się co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę „Poziomkowa” ulicy stanowiącej drogę gminną, położoną na terenie miasta Skórcz, 
na działkach oznaczonych geodezyjnie nr 502/5 i 501/6, zaliczoną do kategorii dróg gminnych na podstawie 
Uchwały Nr XXVIII/187/2021 Rady Miejskiej w Skórczu z dnia 26 sierpnia 2021 r. w sprawie zaliczenia drogi 
do kategorii dróg gminnych i  ustalenia jej przebiegu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Krzysztof Czapiewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B03A242-0F70-4D0C-9995-B606DC9A04C0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


